
ZARZĄDZENIE NR  19/2023 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia dla roku szkolnego 2023/2024 harmonogramu postępowa-

nia rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do klas pierwszych szkół 

podstawowych dla uczniów zamieszkałych poza obwodem właściwej szkoły 

podstawowej, oddziałów sportowych i oddziałów dwujęzycznych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe  

( Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dla roku szkolnego 2023/2024 harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz po-

stępowania uzupełniającego do klas pierwszych szkół podstawowych dla uczniów zamieszka-

łych poza obwodem właściwej szkoły podstawowej, oddziałów sportowych i oddziałów dwuję-

zycznych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa określony 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr  19 /2023 

 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

Harmonogram postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2023/2024 do klas pierwszych szkół 

podstawowych dla uczniów zamieszkałych poza obwodem właściwej szkoły podstawowej, oddziałów sportowych i oddziałów 

dwujęzycznych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa 

 

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły pod-

stawowej wraz z dokumentami potwierdzają-

cymi spełnienie przez kandydata warunków 

lub kryteriów branych pod uwagę w postępo-

waniu rekrutacyjnym 

 

 

 

- do oddziałów ogólnodostępnych od 03 marca 2023 r. 

do 24 marca 2023 r. 

od 21 lipca 2023 r. 

do 28 lipca 2023 r. 

- do oddziału sportowego od 03 marca 2023 r. 

do 24 marca 2023 r. 

od 21 lipca 2023 r. 

do 28 lipca 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego od 15 czerwca 2023 r. 

do 30 czerwca 2023 r. 

od 21 lipca 2023 r. 

do 28 lipca 2023 r. 



Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjną listy kandydatów, spełnia-

jących wymogi rekrutacyjne o których mowa 

w art.137 i art.139  ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe 

- do oddziałów ogólnodostępnych 14 kwietnia 2023 r. 11 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału sportowego 14 kwietnia 2023 r. 11 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego 03 lipca 2023 r. 11 sierpnia 2023 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wnio-

sków o przyjęcie do szkoły podstawowej i do-

kumentów potwierdzających spełnienie przez 

kandydata warunków lub kryteriów branych 

pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w 

tym dokonanie przez przewodniczącego komi-

sji rekrutacyjnej czynności o których mowa w 

art. 150 ust.7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe 

 

 

- do oddziałów ogólnodostępnych od 20 kwietnia 2023 r. 

do 26 kwietnia 2023 r. 

od 16 sierpnia 2023 r. 

do 21 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału sportowego od 20 kwietnia 2023 r. 

do 26 kwietnia 2023 r. 

od 16 sierpnia 2023 r. 

do 21 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego od 03 lipca 2023 r. 

do 06 lipca 2023 r. 

od 16 sierpnia 2023 r. 

do 21 sierpnia 2023 r. 



Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifi-

kowanych i kandydatów niezakwalifikowa-

nych 

- do oddziałów ogólnodostępnych 28 kwietnia 2023 r. 23 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału sportowego 28 kwietnia 2023 r. 23 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego 10 lipca 2023 r. 23 sierpnia 2023 r. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

- do oddziałów ogólnodostępnych od 04 maja 2023 r. 

do 09 maja 2023 r. 

od 18 sierpnia 2023 r. 

do 23 sierpnia 2023 r.. 

- do oddziału sportowego od 04 maja 2023 r. 

do 09 maja 2023 r. 

od 18 sierpnia 2023 r. 

do 23 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego od 06 lipca 2023 r. 

do 11 lipca 2023 r. 

od 19 sierpnia 2023 r. 

do 23 sierpnia 2023 r. 



Rodzaj czynności 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

Podanie do publicznej wiadomości przez ko-

misję rekrutacyjną listy kandydatów przyję-

tych i kandydatów nieprzyjętych 

- do oddziałów ogólnodostępnych 11 maja 2023 r. 25 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału sportowego 11 maja 2023 r. 25 sierpnia 2023 r. 

- do oddziału dwujęzycznego 12 lipca 2023 r. 25 sierpnia 2023 r. 

 


